Договор  № ________
г. Красноярск

                  «__» _____ 2014г.

ООО «Дом Отель», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шашкиной Людмилы Алексеевны,  действующей на основании Устава и  Агентского договора №1 от 01.06.2011г., и _______ в лице _________________________, действующего на основании ___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. «Исполнитель» обязуется оказать услуги по организации конференц-зала для __________________ человек (а), включающие в себя предоставление конференц-зала и оборудования, согласно поданной заявке по адресу: ул. Обороны, 3 , 1этаж с ______________по ____________ 2014 г. с _____ до _____, а «Заказчик» обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Срок оказания услуг: с ___________ по ______________ 2014 г.
2. Порядок оформления заявки

2.1.
Заявка, оформляется Заказчиком в письменной форме (Приложение №1) путем отправления по электронной почте на адрес контактного лица Исполнителя: info@dom-hotel24.ru,  либо по факсу (391) 2911- 944.
2.2.
Заявка на услуги должна содержать  достоверные сведения в объеме,  необходимом для организации мероприятия и надлежащего оказания услуги.
2.3.
В случае если Заявка осуществляется по телефону, то она в течение 24-часов должна быть подтверждена письменным сообщением (действуют условия п. 2.1. настоящего Договора) Заказчика.
2.4.
В случае невыполнения Заказчиком требований п.п. 2.4. настоящего Договора устная заявка автоматически аннулируется.
3. Стоимость и порядок оплаты услуг
3.1. Стоимость настоящего договора составляет ______________________,  согласно  Сметы (Приложение № 2 к договору), НДС не облагается, в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
3.2. Услуги оплачиваются Заказчиком на условиях 100% предоплаты путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя или путем наличного расчета в кассу отеля, не позднее 3-х дней до даты начала оказания услуг.
4. Порядок сдачи и приемки услуг

4.1. Сдача-приемка работы оформляется актом сдачи-приемки оказанных услуг, который является неотъемлемой частью настоящего Договора.

4.2. Исполнитель обязуется в течение трех рабочих дней, с даты окончания оказания услуг по настоящему Договору предоставить Заказчику акт сдачи-приемки оказанных услуг.

4.3.  Заказчик обязуется в течение трех рабочих дней принять услуги, оказанные Исполнителем, и направить ему подписанный акт сдачи-приемки оказанных услуг либо предоставить письменный мотивированный отказ от подписания акта.

4.4.  В случае причинения ущерба имуществу Исполнителя действиями Заказчика либо участников мероприятия в процессе исполнения настоящего договора, стороны указывают в Акте приема-передачи повреждения, причиненные помещениям, оборудованию либо другому имуществу Исполнителя, составляют и подписывают Акт причинения ущерба. Заказчик обязуется оплатить стоимость поврежденного или утраченного имущества в 10-ти  дневный срок с момента согласования сторонами акта и выставления счета на оплату

5. Права и обязанности сторон
5.1. Заказчик обязан оплатить Услуги  в соответствии с условиями настоящего договора.

5.2. Заказчик вправе требовать от Исполнителя качественного оказания  всех услуг, предусмотренных настоящим Договором, независимо от того, кем эти услуги оказываются. Исполнитель обязано оказать все услуги по настоящему договору качественно и в соответствии с условиями, предусмотренными настоящим Договором.

6. Ответственность сторон

6.1. Стороны несут ответственность за невыполнение условий настоящего договора в соответствии с законодательством Российской Федерации.

7. Порядок разрешения споров

7.1. Все споры и разногласия, по которым не будет достигнута договоренность между сторонами настоящего договора путем переговоров, стороны вправе передать на разрешение Арбитражного суда Красноярского края.
8. Действие договора

8.1.
Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его полномочными представителями обеих сторон и действует до полного выполнения обязательств, взятых на себя сторонами договора.

8.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, которые по одному находятся у каждой стороны.

9. Изменения и дополнения

9.1. Все приложения, изменения и дополнения  к настоящему договору, считаются действительными, если они совершены в письменной форме и подписаны полномочными представителями каждой из сторон и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

10. Прочие условия

10.1. Вопросы, неурегулированные настоящим договором стороны обязуются решать в соответствии с законодательством РФ.

11. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

ООО «Дом Отель»

660017, г. Красноярск, ул. Обороны, дом 3

ИНН 2466205487 КПП 246601001

ОГРН 108248004464

р/с 40702810601010000074

г. Красноярск, Сибирский филиал

АБ «Таатта» ЗАО

к/с 30101810800000000452

БИК 040452452

тел (391) 290-66-66,

факс (391) 291-14-44
Директор __________Л.А.Шашкина                                              _________

	Приложение №1

 к договору от «___»_________2014г.

Заявка на проведение мероприятия в Конференц-зале

	(Обороны, д.3)

	Заказчик (наименование и юридическая форма)

	Вид деятельности

	Тема мероприятия и форма проведения

	Контактное лицо (Ф.И.О.)

	Телефон, факс, e-mail ________________________________________________________________________

Аренда конференц-зала

	Дата
	Время

с        по
	Кол-во участников

	Услуги по питанию (расчет по смете)

	Наименование услуги
	Дата
	Время проведения
	Кол-во участников
	Место проведения

	Подпись руководителя

	(Ф.И.О.)

	МП
	"____"____________2014  г.

  "Утверждаю"

Директор ООО "Дом Отель"

Л.А.Шашкина

    "01" января  2014 г.

РАСЦЕНКИ

на предоставление в пользование Конференц-зала,

находящегося по адресу: город Красноярск, Обороны., дом 3,  первый этаж, для проведения лекций, семинаров и т.д.

	Стоимость с учетом оборудования (проектора, системы звукоусиления с микрофоном,  доски магнитно – маркерной) руб. /час
	Стоимость без учета оборудования (руб./час)

	Стоимость зала вместимостью до 50 человек
(руб./час)
	2000,00
	1500,00

	Предоставление WiFi (руб./час)

	100,00

	Организация кофе – брейков
	Согласно прейскуранту цен (Приложение № 1)

Предлагаются следующие дополнительные услуги:

	№ п\п
	Вид предоставляемых услуг
	Объем
	Стоимость, руб

	1.
	Снятие ксерокопий
	1 лист
	5,00

	2.
	Прием факсов
	1 лист
	10,00

	3.
	Передача факсов
	1 лист
	20,00

	4.
	Работа на компьютере
	1 час
	150,00

	5.
	Распечатка документов на принтере
	1лист
	10,00

	6.
	Распечатка документов на цветном принтере
	1 лист
	20,00

	7.
	Компьютерный набор текста
	1 страница
	50,00

	8.
	Сканирование
	1 страница
	50,00

	9.
	Услуги переводчика (английский)
	По договоренности

	10
	Составление и редактирование документов
	1 документ
	40,00

	11
	Аренда бизнес-центра
	150 руб. /  1 час

Приложение №2

к Договору

от «____» _____________2014г.

СМЕТА

(Расчет размера оплаты услуг)

	№
	Наименование услуг
	Сумма в руб.

	1.
	Аренда конференц-зала
	0,00

	2.
	Кофе-брейки
	00,00

	3.

	0,0

	4.

	0,00

	5.

	0,00

	6.

	0,00

	                                                                                           ИТОГО:
	0,00

Итого:   0,0 рублей      (0  рубля  00 коп.)

Согласовано:

Подпись руководителя   ____________________ (Ф.И.О.)______________

М.П.

	Приложение №3

	«Согласовано»

Директор  ООО «Дом Отель»

Шашкина Л.А.

« 01» января 2014г.

	меню на кофе-брейк

	наименование
	цена (руб.)

	закуски

	заварные с куриным паштетом (35 г)
	39

	заварные с салатом из креветок (35 г)
	59

	заварные с салатом с ветчиной (35 г)
	49

	заварные с сырной массой (35 г)
	49

	корзинки с салатом « Чафан» (30 г)
	49

	корзинки с ветчиной (30 г)
	59

	корзинки с креветками (25 г)
	79

	корзинки с сырной массой с орехом (30 г)
	49

	бутерброды с бужениной (60 г)
	79

	бутерброды с лососем (45 г)
	79

	Канапе с сыром бри (30 г)
	99

	Гренка с ростбифом (34 г)
	69

	Блинчики с лососем (60 г)
	109

	Канапе с говяжьим языком (40 г)
	89

	горячее

	Шашлычок из курицы (50 г)
	89

	Шашлычок из индейки (60 г)
	119

	Шашлычок из свинины (100 г)
	159

	Шашлычок из семги (100 г)
	289

	Шащлык из овощей (60 г)
	69

	десерты

	пирожное медовое (50 г)
	69

	пирожное черемуховое (50 г)
	69

	Рулет маковый (50 г)
	69

	Корзинка с брусникой и медом (30 г)
	69

	напитки

	кофе «Американо» (200 мл)
	69

	чай в чашке на выбор (200 мл)
	59

	сок в ассортименте (1000 мл)
	229

	Bona Aqua 0,25
	169

	Сливки (10 г)
	19

	фрукты

	 яблоко (100 г)
	39

	апельсин (100 г)
	39

	банан (100 г)
	59

	Киви (100 г)
	69

	лимон (100 г)
	49

АКТ

приема-передачи нежилого помещения

к договору № ________________ от «____» ___________ 2014 года.

г. Красноярск                                                                                          «___» __________ 2014 г.

            ООО «Дом Отель», в лице Директора Шашкиной Людмилы Алексеевны передает, а ООО «________________», в  лице _______________________________________________принимает в пользование конференц-зал, для проведения  мероприятия для ______ участников ___________________ 2013 года расположенного по адресу г. Красноярск, ул. Обороны,3, 1 этаж.
            Помещение технически исправно, пригодно для дальнейшей эксплуатации.  Претензий и замечаний нет.

ПРИНЯЛ:                                                                                      СДАЛ:

ООО «_____________»                                                                          ООО «Дом Отель»

_________________                                                                     Л.А.Шашкина  ____________

                                подпись                                                                                            подпись

МП                                                                                                  МП

Акт приема-передачи нежилого помещения

к договору аренды № ______ от «___» ____________ 2014 г.

г. Красноярск                                                                                              «_____» ___________ 2014г.

     ООО «_________________»,  в лице _________________________ передает, а ООО «Дом Отель», в лице Директора Шашкиной Людмилы Алексеевны принимает конференц-зал, используемых в целях проведения  мероприятия для _____ участников _________ 2014 года расположенных по адресу г. Красноярск, ул. Обороны,3, 1 этаж.

Площади не заняты, пригодны для дальнейшей эксплуатации.

Претензий и замечаний нет.

ПРИНЯЛ:                                                              СДАЛ:

ООО «Дом Отель»                                               ООО «_____________________»
_________________/Л.А.Шашкина/                        ______________/_________/

  подпись                                                                            подпись

М.П                                                                                        М.П.